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Cnncok pekomeHaoBaHux Big 02.08.2021
Marictp, [eHHa, 122 Komn'toTepHi Haykn, KoMmn'toTepHi HayKu
(Komn'toTepHi Hayku Ta iHDopMaLifiHi TeXHONOrIT)

MpisBuue, im'a, Nno6aTbKOBI BCTYNHMUKA

Fpoub OnekcaHap AHpApiioBuy
Muxanbuyk Apocnas Onerosuy
Foppiiuyk Tpuropiit MeTpoBuyY
Knectosa lapuHa MakcumiBHa
Oukca KapnHa AHaToniiBHa
Kopnvwko Makcum KO pitoBuy
MoHomapeHko Oner BikTopoBuyY
Bepemko H piii MeTpoBuy
BeskocTHa KaTepuHa lMeTpiBHa
Hesipeyb InoHa AHaToniiBHa
Kykon AHTOH E€BreHiiosuuy
Fouantok FcHHapgin MeTpoBuy
Fyabko AiaHa AmMutpiBHa
BiHHiuyk Hasapiii IBaHoBUY

Dauyok BorgaH AHgpiiosuy

KOoHKYypCcHUIA
6an

211,179
206,422
205,027
204,430
200,571
200,535
199,887
193,570
191,713
191,680
'189,758
183,363
183,321
181,422
176,629

MepepHilih 6an foOKyMeHTa
npo ocBiTy
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